
ÚDAJE Z PROTOKOLU O PROVEDENÉ OPAKOVANÉ ELEKTRONICKÉ 

DRAŽBĚ 

 DOBROVOLNÉ  

dle zák. č. 26/2000 Sb. v platném znění 

  

Místo konání dražby:  

https://www.prokonzulta.cz/drazba/areal-libnic-6189.htm    
 

Datum dražby:                                                  15.5.2019 
 

Zahájení dražby:                                              11:00:00 hod 
 

Ukončení dražby:                                             12:00:15 hod  
 

Označení a specifikace předmětu dražby: 
Předmětem e-dražby je soubor věcí nemovitých: 

  

- pozemek p.č. 15/2 - zastavěná plocha a nádvoří, evidovaná výměra 3.972 m2 

             Součástí je stavba: Libníč, č.p. 112, víceúčel 

             Stavba stojí na pozemku p.č.: 15/2 

  

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích, KP České Budějovice, pro 

obec a k.ú. Libníč, na LV č. 231. 

  

Předmětem dražby jsou i veškeré součásti a příslušenství výše uvedené nemovitosti v rozsahu, v jakém je navrhovatel  byl oprávněn užívat, 

nezapsané v katastru nemovitostí,  t.j. zejména venkovní úpravy,  trvalé porosty a podobně. 

  

Zástavní práva, věcná břemena a další závazky váznoucí na předmětu dražby: 
Veškerá zajišťovací práva a břemena váznoucí na předmětu dražby jsou zapsána v evidenci  Jihočeský kraj se sídlem v Českých 

Budějovicích, České Budějovice, pro obec a k.ú. Libníč, na LV č. 231,   které je  k dispozici u dražebníka 

Na předmětu vázne věcné břemeno ze dne 19.10.2000. Právní účinky vkladu ke dni 13.11.2000 právo spoluužívat část parc.k chůzi,jízdě a 

vstupu za účelem oprav domu č.p.85 (dle GP 184-170/2000) pro Obec Libníč, č.p. 85, 37371 Libníč, IČO: 00581445 k parcele č. 15/2 na 

základě smlouvy o věcném břemeni V3 6241/2000. Stav předmětu dražby je ve stavu odpovídajícímu době užívání a podrobně uveden v 

dražební vyhlášce, která je součástí tohoto protokolu. 

  

Dražebník: 
PROKONZULTA, a.s., IČ 26307367, se sídlem Křenová 299/26, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. B 7673, zastoupená Ing. Jaroslavem Hradilem, statutárním 

ředitelem, kontaktní osoba: Mgr. Josef Machů  605 808 600  machu@prokonzulta.cz 

  

Licitátor: 
Mgr. Josef Machů,  licitátor společnosti  PROKONZULTA, a.s., IČ 26307367 

  

Navrhovatel: 
Hart & Partners, v.o.s. 

IČ: 04680294, se sídlem Praha - Smíchov, Kořenského 1107/15, PSČ 150 00, Okres Praha 5, vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 

77305, insolvenční správce dlužníka evocati s.r.o., IČ: 28085965, se sídlem Praha 7, Jablonského 640/2, PSČ 170 00, Okres Hlavní město 

Praha, zastoupená Dominikem Hartem, ohlášeným společníkem 

  

Bývalý vlastník: 
evocati s.r.o., Praha 7, IČ: 28085965, se sídlem Jablonského 640/2, PSČ 170 00, Okres Hlavní město Praha 

  

Odhad ceny předmětu dražby: 13.750.000,- Kč 

Cena byla zjištěna znalcem XP invest, s. r. o., znalecký posudek číslo 7256-1799/2018 ze dne 6.11.2018. 

  

Nejnižší podání:     7.500.000,- Kč 

Minimální příhoz:          20.000,- Kč 

Dražební jistota:        500.000,- Kč 

Cena dosažená vydražením:     7.500.000,- Kč 

 

V Brně dne 15.5.2019  

 

  

                                                                                         ________________________ 

  Dražebník 

    

    

 

https://www.prokonzulta.cz/drazba/areal-libnic-6189.htm

		2019-05-16T10:36:01+0200
	Ing. Jaroslav Hradil




